1

RESULTADO DO EDITAL Nº 015/2024 REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DE EXPOSITORES DA
XXI FEIRA DE EMPREENDEDORISMO, INOVAÇÃO E EMPREGABILIDADE

A Faculdade Adventista da Bahia (Fadba), por meio da coordenação do curso de Administração e

da coordenação da XXI Feira de Empreendedorismo, Empregabilidade e Inovação torna público, o

resultado do edital Nº 015/2024 para seleção de expositores deste evento que será realizado entre

os dias 18 e 20 de maio de 2024.

1 RESULTADO

NRO SELECIONADOS STANDS

1.  Ana Paula Caldas Melo Stand Médio

2.  Ativa Company Curso de Administração

3.  Autoescola Girassol Stand Grande

4.  Autoescola Paraguassu Stand Médio

5.  Bravo Lanches Stand Médio

6.  Clube de desbravadores Adventus Stand Grande

7.  Conta pra mim Curso de Administração

8.  Elas Podem - Empreender Curso de Administração

9.  Instituto viver melhor Stand Grande

10.  M2 SUPLEMENTOS Stand Médio

11.  Magazine Esperança Stand Grande

12.  Menina Mulher Stand Médio

13.  Mentorize Curso de Administração

14.  Monster do Gab Stand Médio

15.  Nippon Class Stand Grande

16.  Paraíso do Açaí Stand Médio

17.  Pós-Graduação Stand Médio

18.  Sete Júnior/Vou de Van App  Stand Médio

19.  Sistempress Stand Grande

20.  Toque Terapêutico Stand Médio

21.  Web Master Curso de Administração

2 PROIBIÇÕES
2.1 É vedada a alteração e/ou acréscimo do produto/serviço já identificado na ficha de inscrição.

3 ASSINATURA DO CONTRATO
3.1 A assinatura do contrato deve ser realizada até o dia 17 de maio de 2024, não cumprido o prazo,
a vaga será ofertada para demais interessados.

2

4 DISPOSIÇÕES FINAIS
4.1 Os casos omissos serão tratados pela coordenação da XXI Feira de Empreendedorismo, Inovação
e Empregabilidade.

Cachoeira-BA, 16 de maio de 2024.

Diretor-Geral

		2024-05-17T10:14:34-0300
	EBER LIESSI:05498693877